
2022年 11月 

 

お客様各位 

 

天然温泉みうら湯 

 

入浴料金改定のお知らせ 

 

 いつも天然温泉みうら湯をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 当店では、お客様にご利用いただきやすい入浴料とするため、さまざまな経費を 

見直し、ご利用しやすい価格設定に努めてまいりましたが、昨今の燃料費の急激な 

高騰により、2022年 12月１日より料金改定を下記のとおり行うこととなりました。 

 お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、より一層、ご満足いただける施設を 

目指してまいりますので、何卒、ご理解ご協力の程、心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．料金改定日  2022年 12月１日（木曜日） 

 

２．新 料 金 
 

大人 （平日） ８８０円 

大人（土日祝） ９８０円 

小人 （平日） ３５０円 

小人（土日祝） ４５０円 

学生割引（平日） 

（フェイスタオル・バスタオル付） 
８００円 

学生割引（土日祝） 

（フェイスタオル・バスタオル付） 
８５０円 

大人回数券（10枚綴り） ７，５００円 

大人回数券（５枚綴り） ４，２００円 

小人回数券（10枚綴り） ３，２００円 

  ※回数券の有効期限は６ヶ月で土日祝も追加料金なしでご利用いただけます。 

  ※フェイスタオル、レンタルバスタオル、館内着、歯ブラシ、カミソリも料金  

改定させていただきます。 

 

以上 


